
1

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zakázku Komplexní pozemkové úpravy
v katastrálním území Zlatníky

uzavřené pod č. objednatele 1088 - 2012 - 130711 ze dne 20. 6. 2012 ve znění pozdějšího 
dodatku a sjednané dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění 
pozdějších předpisů 

mezi smluvními stranami

I. Objednatel:
Česká republika - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
Pobočka Kladno 

Adresa: Kubelíkova 2797, 272 01Kladno
Ve smluvních záležitostech oprávněná jednat: 

Ing. Ivana Capoušková,   
           vedoucí Pobočky Kladno

V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Ing. Luděk Podraský,
zástupce vedoucí Pobočky Kladno 

Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ/ DIČ: 01312774/CZ01312774

II. Zhotovitel:
                                 AGROPLAN spol. s.r.o.

Adresa :              Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4
Zastoupený:     Ing. Jana Švábová, jednatel společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová
Bankovní spojení:  ČSOB Praha 4
Číslo účtu: 31405/0300
IČ/ DIČ: 48110141/CZ48110141



2

Článek I.

Předmět dodatku smlouvy

     Dodatek se vyhotovuje z důvodu časového posunu zápisu souvisejícího schváleného 
návrhu KoPÚ Hodkovice – Zlatníky do katastru nemovitostí. V KoPÚ Hodkovice –
Zlatníky je řešena část území, která je zahrnuta i v obvodu KoPÚ Zlatníky. V důsledku 
řešení podaného odvolání proti rozhodnutí o schválení návrhu došlo k prodloužení 
správního řízení, kdy napadené nedostatky jsou řešeny autoremedurou. Proto zpracovatel 
navrhuje vyhotovení soupisu nároků až po zapsání KoPÚ Hodkovice - Zlatníky do katastru 
nemovitostí.

Článek II.

Na základě ujednání smluvních stran se příloha č. 1 smlouvy o dílo 1088 – 2012 - 130711 
mění v části termínů ukončení takto: 

Původní znění ve smlouvě o dílo:

1. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
1.7. Dokumentace nároků vlastníků pozemků, 
dokumentace k rekonstrukci graf. příděl. plánů 30. 4. 2015

2. NÁVRHOVÉ PRÁCE
2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí 30. 11. 2015
2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ 31. 1. 2016

Nové znění:

1. PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
1.7.  Dokumentace nároků vlastníků pozemků, 
dokumentace k rekonstrukci graf. příděl. plánů 15. 11. 2015

2. NÁVRHOVÉ PRÁCE
2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí 31. 7. 2016
2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ 31. 10. 2016



3

Článek III.

Závěrečné ustanovení

3.1. Dodatek č. 3 ke smlouvě je sepsán v souladu s článkem X. odst. 2 původní smlouvy o 
dílo, a to na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem. 

3.2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
3.3. Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčená, zůstávají i nadále v   
       platnosti. 
3.4. Dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 

po dvou.

Za objednatele:   30. 4. 2015     Za zhotovitele:  30. 4. 2015
V Kladně dne                                                            V Praze dne 

…………………............……                                  ……………………………………
Ing. Ivana Capoušková                             Ing. Jana Švábová
vedoucí Pobočky Kladno         jednatel společnosti

                                                          




